
 
 

UCHWAŁA NR XV/94/25 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XLI/286/17 Rady Gminy Dobra z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie 
nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Dobrej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1, art. 111a ust. 1 pkt 1, ust. 2 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) oraz 
art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. 
zm.) 

Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLI/286/17 Rady Gminy Dobra z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie 
nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Dobrej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2 pkt. 25 otrzymuje brzmienie: 

25) innych ustaw i przepisów szczególnych regulujących działalność samorządów gminnych i ich jednostek 
budżetowych oraz zasady i tryb realizacji zadań, których realizację powierzono Gminnemu Ośrodkowi 
Pomocy Społecznej w Dobrej lub jego kierownikowi, lub co do których kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Dobrej lub pracowników tego Ośrodka upoważniono do ich realizacji, 

2) w § 2 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

7. W ramach ośrodka działają Kluby Senior +, których organizację, zasady funkcjonowania oraz sposób 
korzystania z nich określają ich regulaminy. 

3) w § 4 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

8. Ośrodek realizuje również zadania wynikające z programów rządowych lub samorządowych oraz 
z ustaw szczególnych, których realizacja została mu powierzona na mocy stosownych przepisów prawa, jak 
również do realizacji których kierownik Ośrodka i/lub pracownicy Ośrodka zostali upoważnieni przez Wójta 
Gminy Dobra na mocy właściwych przepisów.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 4392



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dobra 

 
 

Jan Palki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4392


	UCHWAŁA NR XV/94/25 RADY GMINY DOBRA z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 25 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 7 w § 1
	pkt 3 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-07T14:43:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




